

Dotyczy: wyjaśnienia i modyfikacje treści SWZ w postępowaniu BTC/LZ/1098/2024 pn.: „Dostawa zestawów komputerowych”

Pytanie 1:

W formularzu ofertowym w specyfikacji jest zapis, że ma być laptop Dell Latitude 5440 i mieć ekran o przekątnej 15-15,6". Model 5440 posiada przekątną 14". Czy w związku z tym dopuszczalny jest model 5540, który spełnia kryteria przekątnej 15-15,6"?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w dokumentacji popełniona została omyłka pisarska. Wymagany laptop to 5540 z ekranem o przekątnej 15-15,6".

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapisy:

SWZ punkt 7.1 oraz Załącznik 3 do SWZ – Zamówienie Dostawy posiadały brzmienie:

7.1. Część I – zestaw komputerowy z laptopem Dell Latitude 5440, myszą, klawiaturą, torbą i listwą,

SWZ punkt 7.1 oraz Załącznik 3 do SWZ – Zamówienie Dostawy otrzymują brzmienie:

7.1. Część I – zestaw komputerowy z laptopem Dell Latitude 5540, myszą, klawiaturą, torbą i listwą,

Ponadto Zamawiający modyfikuje opis monitora poprzez dopisanie wymagań, które musi spełniać monitor:

Załącznik nr 1 do SWZ w zakresie opisu monitora posiadał brzmienie:

monitor – Dell: przekątna ekranu $\geq 27"$, złącze HDMI oraz USB-C z możliwością ładowania laptopa, rozdzielczość minimalna Full HD; gwarancja producenta: ≥ 5 lat realizowana na terenie Polski,

Załącznik nr 1 do SWZ w zakresie opisu monitora otrzymuje brzmienie:

monitor – Dell: przekątna ekranu $\geq 27"$, złącze HDMI oraz USB-C z możliwością ładowania laptopa, rozdzielczość minimalna Full HD, z regulacją wysokości oraz regulacją nachylenia; gwarancja producenta: ≥ 5 lat realizowana na terenie Polski.

Zamawiający modyfikuje i przekazuje Wykonawcom zmodyfikowany Formularz ofertowy.

Pytanie 2:

Czy w części I Zamawiający dopuści jako alternatywę do produktu Dell Latitude model laptopa innego producenta w postaci Lenovo ThinkPad L14 Gen 4 (Intel)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania innej marki niż Dell.